

VEC: Chladienie 1NP a 2NP

čp:25062018

Poz.	1.NP	ks	Jednotková cena	cena bez DPH
1	Vonkajšia jednotka pre RAS-5M34UAV-E 10kW	1	2 910,00 €	2 910,00 €
2	Vnútorná jednotka RAS-B10N3KV2-E 2,5 kW	5	380,00 €	1 900,00 €
3	Osadenie vonkajšej jednotky	1	180,00 €	180,00 €
4	Osadenie vnútornej jednotky	5	60,00 €	300,00 €
5	Montáž Cu a elektroinštalácie	90	16,00 €	1 440,00 €
6	PVC žlab	70	6,00 €	420,00 €
7	Odvod kondenzu	5	60,00 €	300,00 €
8	Zberné čerpadlo	1	280,00 €	280,00 €
9	Stavebný prestup	1	25,00 €	25,00 €
				7 755,00 €
			Zlava	- 2 050,00 €
				5 705,00 €

Poz.	2.NP serverovna	ks	Jednotková cena	cena bez DPH
1	Vonkajšia jednotka + vnútorná 5 KW RAV-GM561ATP-E	2	1 780,00 €	3 560,00 €
3	Osadenie vonkajšej jednotky	2	100,00 €	200,00 €
4	Osadenie vnútornej jednotky	2	60,00 €	120,00 €
5	Montáž Cu a elektroinštalácie	30	16,00 €	480,00 €
6	Prestup	1	25,00 €	25,00 €
7	Vysprávkvy	1	35,00 €	35,00 €
				4 420,00 €
			Zlava	- 890,00 €
				3 530,00 €

Poz.	3.NP serverovna	ks	Jednotková cena	cena bez DPH
1	Vonkajšia jednotka + vnútorná 5 KW RAV-GM561ATP-E	2	1 780,00 €	3 560,00 €
3	Osadenie vonkajšej jednotky	2	100,00 €	200,00 €
4	Osadenie vnútornej jednotky	2	60,00 €	120,00 €
5	Montáž Cu a elektroinštalácie	24	16,00 €	384,00 €
6	Prestup	1	25,00 €	25,00 €
7	Vysprávkvy	1	35,00 €	35,00 €
				4 324,00 €
			Zlava	- 950,00 €
				3 374,00 €

1 .NP	5 705,00 €
2 -NP serverovna	3 530,00 €
3 -NP serverovna	3 374,00 €
Redudetný modul 2x kusy	2 333,00 €

Spolu bez DPH **14 942,00 €**
 Spolu s DPH **17 930,40 €**

Montáž je možná za 4 týždne .

V Zohore 25.06.2018

.....*Lukovský*
 Lukovský